
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                 

 
UCHWAŁA NR 12/64/2017 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 24 maja 2017r. w sprawie zakupu oraz 
przyj ęcia na stan sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 1 lit a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tekst jedn. Dz. U. 2016r., poz. 1638 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

  § 1. 
Przyjmuje się opinię z dnia 15 maja 2017r. Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie nabycia sprzętu 
medycznego wyrażoną w formie uchwały Nr 6/2017r. z dnia 15 maja 2017r. oraz akceptuje się 
zakup w ramach środków posiadanych przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Nowej Dębie i przyjęcie na stan Zespołu sprzętu medycznego:   

 
Zakup: 

1. Wózek do przewożenia chorych – 1 szt. o wartości 5.583,60 zł  
– z przeznaczeniem dla Izby Przyjęć. 

2. Wózek do przewożenia chorych – 1 szt. o wartości 3.290,00 zł  
– z przeznaczeniem dla Pracowni Endoskopii. 

3. Fotel ginekologiczny – 1 szt. o wartości 5.184,00 zł  
– z przeznaczeniem dla Oddziału Ginekologiczno – Położniczego. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin   
                            
                                                                                   5. Jerzy Sudoł   


